



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี (สาขาที่ ๑๒)
๑๒ ถนนศรีชมชื่น ต.หมากแข้ง
อ.เมืองอุดรธานี จ.อุดรธานี 41000

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001543904
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 พ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่ซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : D01 กฟจ.อุด.
ที่อยู่(Pur. group address) : ๑๒ ถนนศรีชมชื่น ต.หมากแข้งอ.เมืองอุดรธานี จ.อุดรธานี 41000
ถึง(Vendor's name) : บริษัท ซีพีเทค เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด

ที่อยู่ Vendor's address) :
127
ช.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์
แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
จ.กรุงเทพมหานคร 10700

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุขาดแคลน งานขยายเขตบโครงการ คชก.2 ใช้งานที่ กฟจ.อุดรธานี และ กฟส. ในสังกัด
WBS : 2-AEP02.0-D-UDNXX.1000
ผู้จัดซื้อ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี
ผู้ดำเนินการจัดซื้อ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี
TEL 042-327034
FAX 042-327034
Email : THITIWAT.CHA@PEA.CO.TH

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1-02-007-0002		14,000.000	28.00	392,000.00
CABLE AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293		เมตร		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อ / จ้างแล้ว

ลงชื่อ.....
วันที่.....



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี (สาขาที่ 92)
92 ถนนศรีชมชื่น ต.หมากแข้ง
อ.เมืองอุดรธานี จ.อุดรธานี 41000

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001543904
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 พ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายละเอียด Short text
หมายเหตุ (Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	392,000.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	392,000.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	27,440.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	419,440.00
(Grand Total Include VAT)	

(สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายทูล หาวีชา)
(..... ผู้จัดการ.....)

ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี
วันที่(Date) - 7 พ.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายทูล หาวีชา)
(..... ผู้จัดการ.....)

ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี
วันที่(Date) - 7 พ.ค. 2562

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

เงินโอนในการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ได้รับใบสั่งซื้อ / จ้างแล้ว

ลงชื่อ.....

วันที่.....